ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO IV– Nº 1167 – PARNAMIRIM, RN, 28 DE NOVEMBRO DE 2015

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

R$ 0,50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 916/2015, 10 DE OUTUBRO DE 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder, redução de Carga Horária de 30h (trinta horas) para

20h (vinte horas) à servidora Rosangela Farias de Lima, matrícula
nº 12434, no cargo de Enfermeira, do quadro desta Municipalidade,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 01 de dezem-
bro de 2015.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIAS
SEARH

AVISOS
CONGE

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 20152 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 3

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 20154 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 5

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 20156 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 7

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 20158 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE NOVEMBRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 9